MANDATO DATA MANDATO
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538/1
539/1
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09/07/2019
17/07/2019
17/07/2019
17/07/2019
17/07/2019
17/07/2019
18/07/2019
18/07/2019
18/07/2019
18/07/2019
22/07/2019
26/07/2019
26/07/2019
26/07/2019
26/07/2019
26/07/2019
26/07/2019
26/07/2019
29/07/2019
29/07/2019
29/07/2019
29/07/2019
29/07/2019
29/07/2019
29/07/2019
29/07/2019
29/07/2019
29/07/2019
29/07/2019
29/07/2019
29/07/2019
29/07/2019
29/07/2019
29/07/2019
29/07/2019
29/07/2019
29/07/2019
30/07/2019
30/07/2019
30/07/2019
07/08/2019
07/08/2019
14/08/2019
14/08/2019
21/08/2019
21/08/2019
21/08/2019
21/08/2019
21/08/2019
21/08/2019
21/08/2019
21/08/2019
21/08/2019
21/08/2019
21/08/2019

IMPORTO BENEFICIARIO

100,74 MINISTERO INTERNO
907,14 GROUPAMA ASSICURAZIONI S.P.A.
35,63 VODAFONE OMNITEL N.V.
1739,52 LOBATI JONATHAN
260,96 BEGNIS ROBERTO
173,96 RIZZARDA PIER MARIA
185,84 ENEL ENERGIA S.P.A.
272,29 ENEL ENERGIA S.P.A.
330,27 ENEL ENERGIA S.P.A.
204,41 ENEL ENERGIA S.P.A.
200 PROVINCIA DI BERGAMO
505 GROUPAMA ASSICURAZIONI S.P.A.
3045,12 NISOLI ALESSANDRO
1268,8 NISOLI ALESSANDRO
300,5 ASSOCIAZIONE VISITBREMBO
894,18 COMUNE DI PONTE SAN PIETRO
22,4 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE S.P.A.
89,38 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE S.P.A.
1586 PROXIMA LAB S.A.S. DI OMAR VEZZOLI & C.
183 PROXIMA LAB S.A.S. DI OMAR VEZZOLI & C.
610 IMPRESA DI PULIZIE MAGISTRELLI ANTONIO SNC DI MAGISTRELLI MARZIA
899,96 COOPERATIVA SOC. AEE.P.E.R
45,5 POSTE ITALIANE S.P.A.
1418,32 ABIBOOK Societa Cooperativa Sociale - ONLUS
830 FONDAZIONE DON STEFANO PALLA
478,11 F.LLI BONETTI S.N.C.
62 F.LLI BONETTI S.N.C.
350,84 FERRAMENTA ROTA S.R.L.
211,65 FERRAMENTA ROTA S.R.L.
93,77 FERRAMENTA ROTA S.R.L.
2318 TECH.ENG. S.R.L.
488 TECH.ENG. S.R.L.
357,04 ZANETTI ARTURO & C. S.N.C.
268,4 CLIMA CAP SERVICE SRL
183 TCS TERMOCLIMA SERVICE S.R.L.
329,5 TCS TERMOCLIMA SERVICE S.R.L.
539,92 A.L.E.R.
455,55 LA PIAZZALUNGA S.R.L.
264,81 LA PIAZZALUNGA S.R.L.
4290,75 LA PIAZZALUNGA S.R.L.
2927,15 CONDOMINIO BOX PIAZZA CODUSSI
460 TOCCAGNI MARCO - AGENTE ZURICH ASSICURAZIONI
2177,82 AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE
14400 COMUNITA' MONTANA DI VALLE BREMBANA
47,36 ENEL ENERGIA S.P.A.
89,96 ENEL ENERGIA S.P.A.
47,36 ENEL ENERGIA S.P.A.
47,36 ENEL ENERGIA S.P.A.
431,86 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE S.P.A.
1418,57 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE S.P.A.
80,29 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE S.P.A.
408,2 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE S.P.A.
2721,16 ENEL SOLE S.R.L.
161,2 Telecom ltalia S.p.A.
84,58 Telecom ltalia S.p.A.

TITOLO DESC TITOLO
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MACROAGGREGATO DESC MACROAGGREGATO
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Trasferimenti correnti
Altre spese correnti
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Altre spese correnti
Acquisto di beni e servizi

Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Acquisto di beni e servizi
Trasferimenti correnti
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Altre spese correnti
Altre spese correnti
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21/08/2019
21/08/2019
21/08/2019
21/08/2019
21/08/2019
29/08/2019
29/08/2019
29/08/2019
29/08/2019
29/08/2019
29/08/2019
29/08/2019
29/08/2019
29/08/2019
29/08/2019
29/08/2019
29/08/2019
29/08/2019
30/08/2019
12/09/2019
16/09/2019
16/09/2019
17/09/2019
17/09/2019
17/09/2019
17/09/2019
17/09/2019
17/09/2019
17/09/2019
17/09/2019
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17/09/2019
17/09/2019
17/09/2019
17/09/2019
17/09/2019
17/09/2019
17/09/2019
17/09/2019
17/09/2019
17/09/2019
17/09/2019
17/09/2019
17/09/2019
17/09/2019
17/09/2019
17/09/2019
17/09/2019
17/09/2019
23/09/2019
30/09/2019
30/09/2019
30/09/2019
30/09/2019
30/09/2019
30/09/2019

223,86 Telecom ltalia S.p.A.

141,25 Telecom ltalia S.p.A.
47,96 ENEL ENERGIA S.P.A.
24 ENEL ENERGIA S.P.A.
65,54 ENEL ENERGIA S.P.A.

290,56 PUBLIKA S.T.P. SRL
1044,32 SESAAB SERVIZI SRL

347,7 ARCADIA INFORMATICA S.R.L.

610 IMPRESA DI PULIZIE MAGISTRELLI ANTONIO SNC DI MAGISTRELLI MARZIA

929,95 COOPERATIVA SOC. A EE.P.E.R

709,16 ABIBOOK Societa Cooperativa Sociale - ONLUS

1660 FONDAZIONE DON STEFANO PALLA
2741,2 LA PIGNATTA s.a.s. di Giupponi Filippo
1548,8 LA PIGNATTA s.a.s. di Giupponi Filippo

542,6 F.LLI BONETTI S.N.C.

193 F.LLI BONETTI S.N.C.
1100 ZANETTI ARTURO & C. S.N.C.
671 EMILIO ZANCHI S.R.L.
1500 COOP. IN CAMMINO S.R.L.
100,74 MINISTERO INTERNO
2889,84 COMUNE DI MEZZOLDO
35,62 VODAFONE OMNITEL N.V.
2721,16 ENEL SOLE S.R.L.

232,82 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE S.P.A.
71,37 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE S.P.A.
255,7 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE S.P.A.

246,48 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE S.P.A.
81,14 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE S.P.A.

182,71 ENEL ENERGIA S.P.A.
47,36 ENEL ENERGIA S.P.A.
47,36 ENEL ENERGIA S.P.A.
47,36 ENEL ENERGIA S.P.A.

1461,86 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE S.P.A.
979,67 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE S.P.A.
562,09 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE S.P.A.
149,86 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE S.P.A.
138,91 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE S.P.A.
200,24 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE S.P.A.
137,47 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE S.P.A.
434,24 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE S.P.A.
108,51 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE S.P.A.

60,3 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE S.P.A.
75,91 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE S.P.A.
1475,32 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE S.P.A.
20,41 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE S.P.A.
75,15 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE S.P.A.
64,01 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE S.P.A.
80,32 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE S.P.A.
354,79 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE S.P.A.
102,95 ASSOCIAZIONE NAZIONALE COMUNI ITALIANI ANCI

244 SOLIVARI S.R.L.
107,86 CARTORLANDINI S.R.L.

610 IMPRESA DI PULIZIE MAGISTRELLI ANTONIO SNC DI MAGISTRELLI MARZIA

929,95 COOPERATIVA SOC. A EE.P.E.R

709,16 ABIBOOK Societa Cooperativa Sociale - ONLUS

342,17 POSTE ITALIANE S.P.A.
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30/09/2019
30/09/2019
30/09/2019
30/09/2019
30/09/2019
30/09/2019
30/09/2019
30/09/2019
30/09/2019
30/09/2019
30/09/2019

219,6 GRAFICHE E. GASPARI S.R.L.

1859,81 TRATTORIA DELLE MINIERE DI BELTRAMELLI GIUSEPPE

515,03 F.LLI BONETTI S.N.C.
129,21 F.LLI BONETTI S.N.C.
452,21 F.LLI BONETTI S.N.C.
164,98 ROTA EDILIZIA S.R.L.
472,04 FERRAMENTA ROTA S.R.L.
450,4 FERRAMENTA ROTA S.R.L.
219,98 FERRAMENTA ROTA S.R.L.
2440 CAPELLI SERGIO GIUSEPPE
976 CAPELLI SERGIO GIUSEPPE
732 TECH.ENG. S.R.L.
2593,72 IMPRESA SALVI S.A.S.
402,6 IMPRESA SALVI S.A.S.
712,72 CROTTI ANTINCENDIO S.R.L.
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